

Toruń, dnia 24 listopad 2017 r.

MZK.D-251-5/17

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: Dostawa czternastu fabrycznie nowych miejskich autobusów niskopodłogowych
hybrydowych klasy MAXI

Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 3a, Punkt nr 15.6, podpunkt 8) monitoring

*Biorąc pod uwagę minimalne wymagania komputera pokładowego prosimy o dopuszczenie
wyświetlania obrazu z kamer tylko i wyłącznie na 8" terminalu systemu monitoringu.*

Było:

Odpowiedź na pytanie nr 7

Postanowienia SIWZ (Punkt 15.6, podpunkt 6) pozostają bez zmian.

Jest:

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3a, Punkt 15.6 do SIWZ i wykreśla podpunkt 8).

**Zastępca Prezesa
ds. eksploatacyjno-technicznych
/
Piotr Rama**

**Prezes Zarządu
/
Zbigniew Wyszogrodzki**